на базата на действителната обща стойност на сключен договор със същия предмет, за 
предходната финансова година и коригиран с предвидените промени в количеството на 
съответната услуга, прогнозния бюджет на Възложителя за изпълнение на услугата, предмет 
на настоящата поръчка е 194117.90/сто деветдесет четири хиляди, сто и седемнадесет 
лива и 90 ст/ лв. В посочената прогнозна стойност на поръчката е включена номиналната 
стойност на заявените ваучери за храна и стойността на услугата за отпечатването и 
доставката им. 

Предвид изложеното и съгласно разпоредбата на чл. 20, ал. 2, т.

[...]

планираната за провеждане поръчка за услуга е по-висока от 70 000 (седемдесет хиляди) лева 
без вкл. ДДС, като сборът от всички планирани за възлагане през настоящата календарна 
година поръчки за избор на оператор за отпечатване и доставка на ваучери, съобразно 
правилата на чл. 21 от ЗОП не надвишават сумата от 264 033 (двеста шестдесет и четири 
хиляди и тридесет и три лева) лв. без ДДС, Възложителят провежда предвидената в ЗОП 
процедура – публично състезание, като прилага предвидените  глава двадесет и пет от 
ЗОП правила. 

5

РАЗДЕЛ ІІ 
ПЪЛНО ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА 

2.1. Кратка информация на поръчката:

[...]

Разходите по дейността на комисията за избор на изпълнител на обществената поръчка 
са за сметка на възложителя. 

8. Стойност на поръчката 

Стойността на настоящата обществена поръчка с предмет: „Избор на оператор за 
отпечатване и  доставка на ваучери за храна за персонала в МБАЛ  „Д-р Тота Венкова 
АД”  e 197004/сто деветдесет и седем хиляди, и четири лева/ лв. 

ГЛАВА  ІІІ 
Критерият за оценка на офертите е най-ниска цена, съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП 

Критерий за оценяване и класиране на кандидатите - „Най – ниска цена” за 

отпечатването и доставката на ваучерите. 
Офертите на допуснатите участници се класират по низходящ ред, въз основа на